PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27.06.2016
	№
	848

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 09.02.2012 № 154 (в ред. от

07.06.2016 № 719)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 09.02.2012 № 154 «О взаимодействии с социально ориентированными некоммерческими организациями»( в ред. от  07.06.2016 № 719): заменить по тексту  слова «Кириллов С.В.» на  «Востротин Д.С.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

Е.В. Степанов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Управление образования– 1

УФиС  – 1

УСЗН  – 1

УКиМП  – 1

МКУ «ФУ Снежинского городского округа»  – 1

КУИ  – 1

Балашова  - 1

Гаришина Н.В.  – 1

Карпов О.П.  - 1

Кузьмин А.В.  – 1

Газета «Известия Собрания депутатов…»  - 1

Н.В.Гаришина, 92543

начальник отдела администрации

га 1  24.06.2016

870